
410 Rittal Sistem-katalog 35/İklimlendirme



TopTherm, tavan monteli klimalar Blue e

430 Rittal Sistem-katalog 35/İklimlendirmeDaha ayrıntılı teknik bilgiyi internetten edinebilirsiniz.

İklimlendirme aksesuarları Sayfa 454  Therm yazılımı Sayfa 474  Yazılım RiDiag Sayfa 474  Hava iletimi Sayfa 461  

Sıcaklık kontrolü:
– e-Comfortcontroller (fabrika 

ayarı +35°C)

IEC 60 529 uyarınca koruma 
sınıfı IP:
– Dış devre IP 34
– İç devre IP 54

Teslimat kapsamı:
– Nano kaplamalı kondenser
– Entegre elektrikli yoğuşma suyu 

buharlaştırıcı
– Bağlantı için hazır kablolu 

(plug-in terminal bloğu)
– Delik şablonu
– Sabitleme malzemesi

Not:
– 3273.500 tavan tipi soğutma 

cihazı düşük gürültü seviyesi 
nedeniyle ofis uygulamaları için 
de kullanılabilir.

Onaylar:
İnternette bulabilirsiniz

Karakteristik çizgi alanları:
İnternette bulabilirsiniz

Soğutma gücü 500 W
Sip. No. Paketteki 

adet 3382.500 3382.510 3382.600 Sayfa

Malzeme
Çelik sac ◾ ◾ –
Paslanmaz çelik – – ◾

Renk RAL 7035 ◾ ◾ –
Toplam soğutma gücü 50 Hz L35 L35, DIN EN 14511 uyarınca kW 0,55 0,55 0,55
Toplam soğutma gücü 50/60 Hz L35 L35 kW 0,55 / 0,62 0,55 / 0,62 0,55 / 0,62
Toplam soğutma gücü 50/60 Hz L35 L50 kW 0,42 / 0,48 0,42 / 0,48 0,42 / 0,48
Nominal çalışma gerilimi V, ~, Hz 230, 1~, 50/60 115, 1~, 50/60 230, 1~, 50/60
Genişlik mm 597 597 597
Yükseklik mm 417 417 417
Derinlik mm 380 380 380
Anma akımı maks. A 2,3 / 2,6 4,7 / 5,4 2,3 / 2,6
Başlangıç akımı A 9,1 / 8,8 18,2 / 15,9 9,1 / 8,8
Yedek sigorta A 10 – 10
Transformatör koruma şalteri A – 6,3...10 –
Motor koruma şalteri – – –
Nominal güç Pel 50/60 Hz L35 L35 kW 0,27 / 0,31 0,27 / 0,31 0,27 / 0,32
Nominal güç Pel 50/60 Hz L35 L50 kW 0,31 / 0,37 0,31 / 0,37 0,31 / 0,37
Çalışma sıcaklığı aralığı +10°C...+55°C +10°C...+55°C +10°C...+55°C
Ayar aralığı +20°C...+55°C +20°C...+55°C +20°C...+55°C
Enerji vrimlilik oranı (EER) 50 Hz L35 L35, DIN EN 14511 uyarınca 2,04 2,04 2,04
Soğutucu gaz g R134a, 300 R134a, 300 R134a, 300
İzin verilen çalışma basıncı (p maks.) bar 28 28 28
Fanların hava debisi (serbest üflemeli), İç devre/dış devre m³/h 170 / 800 170 / 800 170 / 800
Ağırlık kg 30,0 35,0 30,0
Aksesuarlar
Filtre matları 3 adet 3286.500 3286.500 3286.500 454
Metal filtreler 1 adet 3286.510 3286.510 3286.510 455
Kapı siviçi 1 adet 4127.010 4127.010 4127.010 755
Hava kanal sistemi 1 adet 3286.870 3286.870 3286.870 461

http://www.rittal.com/tr-tr/product/show/variantdetail.action?productID=3382500&locale=tr-tr
http://www.rittal.com/tr-tr/product/show/variantdetail.action?productID=3382510&locale=tr-tr
http://www.rittal.com/tr-tr/product/show/variantdetail.action?productID=3382600&locale=tr-tr


TopTherm, tavan monteli klimalar Blue e

431Rittal Sistem-katalog 35/İklimlendirme Daha ayrıntılı teknik bilgiyi internetten edinebilirsiniz.

Soğutma gücü 750 W

Soğutma gücü 1000 W

Sip. No. Paketteki 
adet 3359.500 3359.510 3359.540 3359.600 Sayfa

Malzeme
Çelik sac ◾ ◾ ◾ –
Paslanmaz çelik – – – ◾

Renk RAL 7035 ◾ ◾ ◾ –
Toplam soğutma gücü 50 Hz L35 L35, DIN EN 14511 
uyarınca kW 0,77 0,77 0,77 0,77

Toplam soğutma gücü 50/60 Hz L35 L35 kW 0,77 / 0,79 0,77 / 0,79 0,77 / 0,79 0,77 / 0,79
Toplam soğutma gücü 50/60 Hz L35 L50 kW 0,52 / 0,47 0,52 / 0,47 0,52 / 0,47 0,52 / 0,47
Nominal çalışma gerilimi V, ~, Hz 230, 1~, 50/60 115, 1~, 50/60 400, 2~, 50/60 230, 1~, 50/60
Genişlik mm 597 597 597 597
Yükseklik mm 417 417 417 417
Derinlik mm 380 380 380 380
Anma akımı maks. A 2,8 / 3,7 5,6 / 7,4 1,6 / 2,1 2,8 / 3,7
Başlangıç akımı A 9,2 / 9 18,4 / 18 5,4 / 5,2 9,2 / 9
Yedek sigorta A 10 – – 10
Transformatör koruma şalteri A – 11...16 6,3...10 –
Motor koruma şalteri – – – –
Nominal güç Pel 50/60 Hz L35 L35 kW 0,33 / 0,43 0,33 / 0,43 0,33 / 0,43 0,33 / 0,43
Nominal güç Pel 50/60 Hz L35 L50 kW 0,49 / 0,42 0,49 / 0,42 0,49 / 0,42 0,49 / 0,42
Çalışma sıcaklığı aralığı +10°C...+55°C +10°C...+55°C +10°C...+55°C +10°C...+55°C
Ayar aralığı +20°C...+55°C +20°C...+55°C +20°C...+55°C +20°C...+55°C
Enerji vrimlilik oranı (EER) 50 Hz L35 L35, DIN EN 14511 
uyarınca 2,28 2,28 2,28 2,28

Soğutucu gaz g R134a, 400 R134a, 400 R134a, 400 R134a, 400
İzin verilen çalışma basıncı (p maks.) bar 28 28 28 28
Fanların hava debisi (serbest üflemeli), İç devre/dış devre m³/h 585 / 800 440 / 910 585 / 800 585 / 800
Ağırlık kg 32,0 37,0 37,0 32,0
Aksesuarlar
Filtre matları 3 adet 3286.500 3286.500 3286.500 3286.500 454
Metal filtreler 1 adet 3286.510 3286.510 3286.510 3286.510 455
Kapı siviçi 1 adet 4127.010 4127.010 4127.010 4127.010 755
Hava kanal sistemi 1 adet 3286.870 3286.870 3286.870 3286.870 461

Sip. No. Paketteki 
adet 3383.500 3383.510 3383.540 3383.600 Sayfa

Malzeme
Çelik sac ◾ ◾ ◾ –
Paslanmaz çelik – – – ◾

Renk RAL 7035 ◾ ◾ ◾ –
Toplam soğutma gücü 50 Hz L35 L35, DIN EN 14511 
uyarınca kW 1 1 1 1

Toplam soğutma gücü 50/60 Hz L35 L35 kW 1 / 1,09 1 / 1,09 1 / 1,09 1 / 1,09
Toplam soğutma gücü 50/60 Hz L35 L50 kW 0,71 / 0,81 0,71 / 0,81 0,71 / 0,81 0,71 / 0,81
Nominal çalışma gerilimi V, ~, Hz 230, 1~, 50/60 115, 1~, 50/60 400, 2~, 50/60 230, 1~, 50/60
Genişlik mm 597 597 597 597
Yükseklik mm 417 417 417 417
Derinlik mm 475 475 475 475
Anma akımı maks. A 2,9 / 3,9 6,2 / 8,4 1,7 / 2,2 2,9 / 3,9
Başlangıç akımı A 8,8 / 10,1 14,4 / 15,8 4,6 / 5,7 8,8 / 10,1
Yedek sigorta A 10 – – 10
Transformatör koruma şalteri A – 11...16 6,3...10 –
Motor koruma şalteri – – – –
Nominal güç Pel 50/60 Hz L35 L35 kW 0,38 / 0,47 0,38 / 0,45 0,38 / 0,45 0,38 / 0,47
Nominal güç Pel 50/60 Hz L35 L50 kW 0,45 / 0,57 0,43 / 0,54 0,42 / 0,54 0,43 / 0,55
Çalışma sıcaklığı aralığı +10°C...+55°C +10°C...+55°C +10°C...+55°C +10°C...+55°C
Ayar aralığı +20°C...+55°C +20°C...+55°C +20°C...+55°C +20°C...+55°C
Enerji vrimlilik oranı (EER) 50 Hz L35 L35, DIN EN 14511 
uyarınca 2,58 2,58 2,58 2,58

Soğutucu gaz g R134a, 650 R134a, 650 R134a, 650 R134a, 650
İzin verilen çalışma basıncı (p maks.) bar 28 28 28 28
Fanların hava debisi (serbest üflemeli), İç devre/dış devre m³/h 491 / 1600 491 / 1600 491 / 1600 491 / 1600
Ağırlık kg 40,0 46,0 46,0 40,0
Aksesuarlar
Filtre matları 3 adet 3286.500 3286.500 3286.500 3286.500 454
Metal filtreler 1 adet 3286.510 3286.510 3286.510 3286.510 455
Kapı siviçi 1 adet 4127.010 4127.010 4127.010 4127.010 755
Hava kanal sistemi 1 adet 3286.870 3286.870 3286.870 3286.870 461

http://www.rittal.com/tr-tr/product/show/variantdetail.action?productID=3359500&locale=tr-tr
http://www.rittal.com/tr-tr/product/show/variantdetail.action?productID=3359510&locale=tr-tr
http://www.rittal.com/tr-tr/product/show/variantdetail.action?productID=3359540&locale=tr-tr
http://www.rittal.com/tr-tr/product/show/variantdetail.action?productID=3359600&locale=tr-tr
http://www.rittal.com/tr-tr/product/show/variantdetail.action?productID=3383500&locale=tr-tr
http://www.rittal.com/tr-tr/product/show/variantdetail.action?productID=3383510&locale=tr-tr
http://www.rittal.com/tr-tr/product/show/variantdetail.action?productID=3383540&locale=tr-tr
http://www.rittal.com/tr-tr/product/show/variantdetail.action?productID=3383600&locale=tr-tr


TopTherm, tavan monteli klimalar Blue e

432 Rittal Sistem-katalog 35/İklimlendirmeDaha ayrıntılı teknik bilgiyi internetten edinebilirsiniz.

Soğutma gücü 1100 – 1500 W

Soğutma gücü 2000 W

Sip. No. Paketteki 
adet 3273.500 3384.500 3384.510 3384.540 3384.600 Sayfa

Malzeme
Çelik sac ◾ ◾ ◾ ◾ –
Paslanmaz çelik – – – – ◾

Renk RAL 7035 ◾ ◾ ◾ ◾ –
Toplam soğutma gücü 50 Hz L35 L35, DIN EN 14511 
uyarınca kW 1,1 1,5 1,5 1,5 1,5

Toplam soğutma gücü 50/60 Hz L35 L35 kW 1,1 / 1,2 1,5 / 1,65 1,5 / 1,65 1,5 / 1,65 1,5 / 1,65
Toplam soğutma gücü 50/60 Hz L35 L50 kW 0,85 / 0,87 1,15 / 1,3 1,15 / 1,3 1,15 / 1,3 1,15 / 1,3
Nominal çalışma gerilimi V, ~, Hz 230, 1~, 50/60 230, 1~, 50/60 115, 1~, 50/60 400, 2~, 50/60 230, 1~, 50/60
Genişlik mm 597 597 597 597 597
Yükseklik mm 417 417 417 417 417
Derinlik mm 475 475 475 475 475
Anma akımı maks. A 5,2 / 5,4 4,2 / 4,9 8,7 / 10,1 2,5 / 2,9 4,2 / 4,9
Başlangıç akımı A 15,5 / 16,5 14,7 / 13,6 27,2 / 23,2 8,7 / 7,6 14,7 / 13,6
Yedek sigorta A 10 10 – – 10
Transformatör koruma şalteri A – – 14...20 6,3...10 –
Motor koruma şalteri – – – – –
Nominal güç Pel 50/60 Hz L35 L35 kW 0,51 / 0,53 0,67 / 0,77 0,67 / 0,76 0,67 / 0,76 0,67 / 0,77
Nominal güç Pel 50/60 Hz L35 L35 kW 0,59 / 0,73 0,79 / 0,91 0,8 / 0,93 0,79 / 0,93 0,79 / 0,91
Çalışma sıcaklığı aralığı +10°C...+55°C +10°C...+55°C +10°C...+55°C +10°C...+55°C +10°C...+55°C
Ayar aralığı +20°C...+55°C +20°C...+55°C +20°C...+55°C +20°C...+55°C +20°C...+55°C
Enerji vrimlilik oranı (EER) 50 Hz L35 L35, DIN EN 14511 
uyarınca 2,12 2,24 2,24 2,24 2,24

Soğutucu gaz g R134a, 700 R134a, 700 R134a, 700 R134a, 700 R134a, 700
İzin verilen çalışma basıncı (p maks.) bar 28 28 28 28 28
Fanların hava debisi (serbest üflemeli), İç devre/dış devre m³/h 440 / 1760 491 / 1600 491 / 1600 491 / 1600 491 / 1600
Ağırlık kg 42,0 41,0 47,0 47,0 41,0
Aksesuarlar
Filtre matları 3 adet 3286.500 3286.500 3286.500 3286.500 3286.500 454
Metal filtreler 1 adet 3286.510 3286.510 3286.510 3286.510 3286.510 455
Kapı siviçi 1 adet 4127.010 4127.010 4127.010 4127.010 4127.010 755
Hava kanal sistemi 1 adet 3286.870 3286.870 3286.870 3286.870 3286.870 461

Sip. No. Paketteki 
adet 3385.500 3385.510 3385.540 3385.600 3385.640 Sayfa

Malzeme
Çelik sac ◾ ◾ ◾ – –
Paslanmaz çelik – – – ◾ ◾

Renk RAL 7035 ◾ ◾ ◾ – –
Toplam soğutma gücü 50 Hz L35 L35, DIN EN 14511 
uyarınca kW 2 2 2 2 2

Toplam soğutma gücü 50/60 Hz L35 L35 kW 2 / 2,14 2 / 2,14 2 / 2,14 2 / 2,14 2 / 2,14
Toplam soğutma gücü 50/60 Hz L35 L50 kW 1,41 / 1,51 1,41 / 1,51 1,41 / 1,51 1,41 / 1,51 1,41 / 1,51
Nominal çalışma gerilimi V, ~, Hz 230, 1~, 50/60 115, 1~, 50/60 400, 2~, 50/60 230, 1~, 50/60 400, 2~, 50/60
Genişlik mm 597 597 597 597 597
Yükseklik mm 417 417 417 417 417
Derinlik mm 475 475 475 475 475
Anma akımı maks. A 5,9 / 6,3 13,3 / 13,5 3,5 / 3,7 5,9 / 6,3 3,5 / 3,7
Başlangıç akımı A 19,7 / 17,9 42,2 / 31,1 11,7 / 11,7 19,7 / 17,9 11,7 / 11,7
Yedek sigorta A 10 – – 10 –
Transformatör koruma şalteri A – 14...20 6,3...10 – 6,3...10
Motor koruma şalteri – – – – –
Nominal güç Pel 50/60 Hz L35 L35 kW 0,95 / 1,14 0,95 / 1,17 0,95 / 1,17 0,95 / 1,14 0,96 / 1,17
Nominal güç Pel 50/60 Hz L35 L35 kW 1,07 / 1,23 1,07 / 1,24 1,07 / 1,24 1,07 / 1,23 1,07 / 1,24
Çalışma sıcaklığı aralığı +10°C...+55°C +10°C...+55°C +10°C...+55°C +10°C...+55°C +10°C...+55°C
Ayar aralığı +20°C...+55°C +20°C...+55°C +20°C...+55°C +20°C...+55°C +20°C...+55°C
Enerji vrimlilik oranı (EER) 50 Hz L35 L35, DIN EN 14511 
uyarınca 2,09 2,09 2,09 2,09 2,09

Soğutucu gaz g R134a, 900 R134a, 900 R134a, 900 R134a, 900 R134a, 900
İzin verilen çalışma basıncı (p maks.) bar 28 28 28 28 28
Fanların hava debisi (serbest üflemeli), İç devre/dış devre m³/h 470 / 1760 470 / 1760 470 / 1760 470 / 1760 470 / 1760
Ağırlık kg 42,0 48,0 48,0 42,0 48,0
Aksesuarlar
Filtre matları 3 adet 3286.500 3286.500 3286.500 3286.500 3286.500 454
Metal filtreler 1 adet 3286.510 3286.510 3286.510 3286.510 3286.510 455
Kapı siviçi 1 adet 4127.010 4127.010 4127.010 4127.010 4127.010 755
Hava kanal sistemi 1 adet 3286.870 3286.870 3286.870 3286.870 3286.870 461

http://www.rittal.com/tr-tr/product/show/variantdetail.action?productID=3273500&locale=tr-tr
http://www.rittal.com/tr-tr/product/show/variantdetail.action?productID=3384500&locale=tr-tr
http://www.rittal.com/tr-tr/product/show/variantdetail.action?productID=3384510&locale=tr-tr
http://www.rittal.com/tr-tr/product/show/variantdetail.action?productID=3384540&locale=tr-tr
http://www.rittal.com/tr-tr/product/show/variantdetail.action?productID=3384600&locale=tr-tr
http://www.rittal.com/tr-tr/product/show/variantdetail.action?productID=3385500&locale=tr-tr
http://www.rittal.com/tr-tr/product/show/variantdetail.action?productID=3385510&locale=tr-tr
http://www.rittal.com/tr-tr/product/show/variantdetail.action?productID=3385540&locale=tr-tr
http://www.rittal.com/tr-tr/product/show/variantdetail.action?productID=3385600&locale=tr-tr
http://www.rittal.com/tr-tr/product/show/variantdetail.action?productID=3385640&locale=tr-tr


TopTherm, tavan monteli klimalar Blue e

433Rittal Sistem-katalog 35/İklimlendirme Daha ayrıntılı teknik bilgiyi internetten edinebilirsiniz.

Soğutma gücü 3000 – 4000 W
Sip. No. Paketteki 

adet 3386.540 3386.640 3387.540 3387.640 Sayfa

Malzeme
Çelik sac ◾ – ◾ –
Paslanmaz çelik – ◾ – ◾

Renk RAL 7035 ◾ – ◾ –
Toplam soğutma gücü 50 Hz L35 L35, DIN EN 14511 
uyarınca kW 3 3 3,8 3,8

Toplam soğutma gücü 50/60 Hz L35 L35 kW 3 / 3,3 3 / 3,3 3,8 / 4 3,8 / 4
Toplam soğutma gücü 50/60 Hz L35 L50 kW 2,2 / 2,5 2,2 / 2,5 3,05 / 3,3 3,05 / 3,3

Nominal çalışma gerilimi V, ~, Hz 400, 3~, 50
460, 3~, 60

400, 3~, 50
460, 3~, 60

400, 3~, 50
460, 3~, 60

400, 3~, 50
460, 3~, 60

Genişlik mm 796 796 796 796
Yükseklik mm 470 470 470 470
Derinlik mm 580 580 580 580
Anma akımı maks. A 3,4 / 3,4 3,4 / 3,4 3,9 / 3,9 3,9 / 3,9
Başlangıç akımı A 8 / 9 8 / 9 17 / 19 17 / 19
Yedek sigorta – – – –
Transformatör koruma şalteri – – – –
Motor koruma şalteri A 6,3...10 6,3...10 6,3...10 6,3...10
Nominal güç Pel 50/60 Hz L35 L35 kW 1,17 / 1,48 1,17 / 1,48 1,59 / 2,03 1,59 / 2,03
Nominal güç Pel 50/60 Hz L35 L35 kW 1,42 / 1,76 1,42 / 1,76 1,84 / 2,31 1,84 / 2,31
Çalışma sıcaklığı aralığı +10°C...+55°C +10°C...+55°C +10°C...+55°C +10°C...+55°C
Ayar aralığı +20°C...+55°C +20°C...+55°C +20°C...+55°C +20°C...+55°C
Enerji vrimlilik oranı (EER) 50 Hz L35 L35, DIN EN 14511 
uyarınca 2,56 2,56 2,38 2,38

Soğutucu gaz g R134a, 1600 R134a, 1600 R134a, 1800 R134a, 1800
İzin verilen çalışma basıncı (p maks.) bar 28 28 28 28
Fanların hava debisi (serbest üflemeli), İç devre/dış devre m³/h 1280 / 3450 1280 / 3450 1420 / 3870 1420 / 3870
Ağırlık kg 70,0 70,0 77,0 77,0
Aksesuarlar
Filtre matları 3 adet 3286.600 3286.600 3286.600 3286.600 454
Metal filtreler 1 adet 3286.610 3286.610 3286.610 3286.610 455
Kapı siviçi 1 adet 4127.010 4127.010 4127.010 4127.010 755
Hava kanal sistemi 1 adet 3286.970 3286.970 3286.970 3286.970 461

Hava kanal sistemi

Bkz. sayfa 461 
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http://www.rittal.com/tr-tr/product/show/variantdetail.action?productID=3386540&locale=tr-tr
http://www.rittal.com/tr-tr/product/show/variantdetail.action?productID=3386640&locale=tr-tr
http://www.rittal.com/tr-tr/product/show/variantdetail.action?productID=3387540&locale=tr-tr
http://www.rittal.com/tr-tr/product/show/variantdetail.action?productID=3387640&locale=tr-tr

